

Haberler > Yazarlar > Erdal SAĞLAM > Gaziantep sanayicisi: Daha çok çalışmak zorundayız



Erdal Sağlam

## Gaziantep sanayicisi: Daha çok çalışmak zorundayız

30 Kasım 2016



Yazdır Yazı Tipi

**GAZİANTEP Sanayi Odası Başkanı Adil Konukoğlu, kendi illerinde sanayi ve ticaretin iyi seyrettiğini ama Türkiye'nin durumunu düşünerek "daha çok çalışmak zorunda olduklarını" söyledi.**

Ülkemizde bir çok krizin birden yaşandığını hatırlatan **Konukoğlu**, tasarruf yapıp, verimliliği artırıp daha çok çalışarak bu zor durumdan çıkmak gerektiğini, sanayici olarak hep ileriye baktıklarını, buna mecbur olduklarını kaydetti.

Gazetemizin "**Kent Buluşmaları**" organizasyonu kapsamında 3 gün boyunca Gaziantep'te idik. Bu kapsamda, hep ekonomi toplantıları için gittiğimiz bu ilin, kültürel ve turistik gelişmesini de görme imkanı bulduk. Ancak yine Sanayi Odası Başkanı **Adil Konukoğlu**'na uğrayıp, sohbet etmeden edemedik.

**Konukoğlu**, her zaman umutlu idi ve yine umudunu koruduğuna şahit olduk. Gaziantep’de ekim ayında elektrik tüketiminin yüzde 10 arttığını, 10 aylık artışın yüzde 9 olduğunu, bunun da canlılığın devam ettiğini gösterdiğini söyledi. Ülke ve ekonominin zor günlerden geçtiğini, bunu aşmak için daha çok çalışacaklarını kaydederek **“1 kişi çalıştırıyorsak nasıl yaparız da bunu 1.5 kişiye çıkarırız, bunu düşünmek zorundayız”** dedi. Bu yıl 15 Temmuz darbe girişimi gibi ağır bir travma yaşandığını, küresel gelişmelerin kötü olduğunu, 9’ardan toplam 18 günlük bayram tatili nedeniyle üretimin düştüğünü hatırlatan **Konukoğlu**, kurlardaki artışa da çok karamsar bakmıyor. Kur nedeniyle maliyetlerin yüzde 15 civarında arttığını, enflasyonun bundan 2-3 puan olumsuz etkileneceğini kaydeden **Konukoğlu**, yüzde 10-11’lere çıkacak enflasyondan da o kadar korkmak gerekmediğini ifade etti.

Gaziantep sanayicisi olarak ilk Irak krizinden ders aldıklarını, ihracatta tümüyle tek ülkeye bağlanmanın yarattığı sıkıntıları gördükten sonra artık pazar çeşitlendirmek için sürekli çaba gösterdiklerini söyledi. İl olarak 174 ülkeye ihracat yapar noktaya geldiklerini kaydeden **Konukoğlu**, o nedenle Avrupa pazarındaki durgunluğun da kendilerini o kadar etkilemediğini, örneğin Güney ve Kuzey Amerika ülkelerine ihracatı ciddi ölçüde artırdıklarını hatırlattı.

## 2017 SONU DOLAR KURU TAHMİNİ 3.7 TL

Hafta başında sanayi bölgesinde yaklaşık 150 sanayici ile Vali başkanlığında toplantı yaptıklarını, tüm arkadaşlarını da inançlı görmekten mutlu olduğunu söyleyen **Konukoğlu**’nu, Yönetim Kurulu Başkanvekili olduğu Sanko Holding toplantılarında bulduk. Bulunca da şirket olarak kur tahminlerini sorduk. **Konukoğlu**, bu yıl sonu için dolar kurunu 3.3 TL olarak öngördüklerini şimdi bunun üzerinde olduğunu, 2017 yıl sonu dolar kuru tahminlerini ise 3.7 TL olarak belirlediklerini söyledi.

Konukoğlu şirket olarak daha önceden planladıkları yatırımlara devam ettiklerini, hiç bir yatırımı durdurmadıklarını da söyledi.

Gaziantep’e ve bu etkinliğe özel çıkarılacak ekte ilin ekonomisi ve kültürel gelişmeleri hakkında daha geniş bir değerlendirme yapacağım.

Ancak ilde değişik kesimlerle temasımdan edindiğim bazı noktaları paylaşmak isterim. Diğer illerden daha az olmakla birlikte; ildeki ticaret FETÖ soruşturmalarından olumsuz etkilenmiş. Batı ile iplerin gerilmesi, dış politikada artan hamaset, Suriye’ye asker göndermiş olmamız ticareti etkilediği için

iřadamlarının Őikayetleri artmaya bařlamıř. İlk ařamada Suriyeli goçmenlere tepki gormese de, aıka dile getirilmeden, il genelinde bu iřin uzamasından duyulan Őikayetin artmaya bařladığı da bir gerek.

Özetle; Gaziantep sanayisi ve ticareti hâlâ iřini götürüyor, girişimci kültürüne uygun, yeni çözümler üretmeye alışıyor. Ancak politikacılar daha fazla zorlamasalar iyi olacak gibi...

#### HER YERDE HÜRRIYET



#### DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kiřisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulařın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ő